*æquali pede divitiis ægrotum casus atque Regum  
 palatia. O fortunatus Sexti, brevis spatium vite  
 prohibet nos incipere spem diuturnam. Statim  
 arguunt te senectus, & Inferi celebratissimi, &  
 Plutonis domus trivis: ad quam ubi deveneris,  
 neque talem istam eliger regem convitii, ne-*

## ANNOTATIONES.

7. *Dum graves Cyclopum, Cr.*) Dum Vulcanus in Ætna monte Jovi eudit fulmina vastate sequenti vibranda. Cyclopes ex Hesiod. Theog. Cœlo Tetraque nati; ex aliis, Neptuni ex Amphitrite filii, Vulcano adesse ministri dicuntur & ferrariam exercere: alii ajunt Siciliam populos suisque barbaros & prædones. Vide Plin. lib. 7. cap. 2. init. & Virg. Georg. 1. v. 478. & Æneid. 7. v. 478. & seq. Nomen a vocat *clivatus*, & *ψ σκαλος*, quod nomen habent oculum in fronte instar circuli.

*Ingens, quod teron solum sub fronte latet, Argentei sigyri aut Phœbeæ lampadis instar.*

8. *Vulcanus.*) Is Junonis Joveque natus, ob deformitatem dejectus est ab illis in Insulam Lemniam, claudens e caso factus; ubi officinam insinit fabricarum; quæ tamen alii collocant in Ætna monte apud Siciliam; alii in Hiæra, quæ una est e Vulcanis Insulis.

9. *Nunc decet aut vitidum, Cr.*) De myrto, deque coronarum & unguentorum usu in conviviis apud veteres celebris, plura dicam postea. Vide ultimum Oden bujus libelli.

10. *Fauno.*) Hæc rivis Deo sacrificabatur. Idibus Februarii ex Ovidi. Fast. 2. Nimirum placabatur initio veris, ut propitius esset gregibus, qui tum foras incipiunt pabulum educi. De illo Dionysius Halic. lib. 1. Tull. de Nat. Deor. 2. Vide & lib. 1. Od. 18. v. 2. Annot.

11. *Seu poscat agnam.*) Legunt alii, *agnæ, Cr.* & magis latinitati & elegantie coeguum volunt. Certe notum in scirpo.

12. *Pallida mors æquo, Cr.*) Claudian.

*Omnia mors æquat.*

14. *O beate Sexti.*) Lucius Sextius, vel Se-

stius, ille est qui tam fidelem Bruto etiam profigulo amicitiam servavit, ut & probatur ab Augusto, & consul post ipsum fuerit substitutus cum Cn. Calpurnio Pisone, anno. U. C. 730. Vide Dion. lib. 41. Sigon. &c.

15. *Vita summa brevis, &c.*) Non debemus mortales vitam sperare diuturnam.

16. *Nox.*) Mors, læchroscioque Inferi. Iofra Od. 28. *Omnes una moritur nox.*

*Fabulaque Mænes.*) Infernales Dii per antiphrasim *Mænes*, id est boni dicitur, sæpius expromunt pro spiritibus Inferis, de quibus iam multa fabulantur & jactant. Vide Epod. 1. v. 94.

17. *Domus trivis.*) Plutonis domum angustam ob frequentiam animarum eo descendentiæ, nonnulli interpretantur. Sed melius alii referunt ad exilitatem umbrarum sive animarum. oculos fugientium. Homer.